

Nowa Reforma wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: Location (e.g., Na prowincji, W Państwie Niemieckim), Duration (rocznie, półrocznie, kwartalnie, miesięcznie), and Price (in zł. w. a.).

Pojedynczo numer kosztuje 10 centów, z przesyłką pocztową 12 centów.

Prenumeratę przyjmuje się tylko za cały miesiąc.

Listy z nienadaniem i przekazy pismienne na prenumeratę i ogłoszenia (inzeraty) uprasza się nad... Adres Redakcji i Administracji: Ulica św. Jana Nr. 13.

NOWA

REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

zamięscowa: Administracja „Nowej Reformy” i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja „Nowej Reformy”... (List of subscribers and their locations)

Posłowie polscy w Sejmie pruskim.

W dalszym ciągu sprawozdania z akcyi parlamentarnej naszych posłów w Sejmie pruskim, zamieszczamy dziś wyborną mowę posła Czarlinskigo przy rozprawie nad etatem kolonii... (Speech text)

obrońcy praw państwowo-obywatelskich mieli podawać rękę do lamania wierności dla konstytucyi... (Continuation of speech text)

starostw i biskupstw, jak się należy przytem urządzić i powiada: „Postępować z całą oględnością i trzymać w tajemnicy...” (Continuation of speech text)

Przy tego rodzaju programie, który zawsze z „konskwencyą i energią” był praktykowanym, nakład 100 milionów powinien uchodzić za rozrzućność nie do darowania... (Continuation of speech text)

silną byłaby wiara w to, że tylko niemiecka kultura może uszczęśliwić ludzi, to pozostanie to tylko zawsze szłałem wielkości... (Continuation of speech text)

Korespondencja „Nowej Reformy”

Cieszyn, 10 lutego.

(Jubileusz Czytelnia ludowej).

Skromnie, ale pięknie i poważnie obchodziła w zeszłą niedzielę najstarsza instytucja nasza, Czytelnia ludowa... (Article text)

„ANIOŁY”

przez Elisę Orzeszkową.

W piękny dzień letni, siedzieli w pięknej ogrodowej altanie. Było ich trzy: brunetka, szatynka i blondynka... (Story text)

przybyła w odwiedziny, prowadziła poufną i ożywioną rozmowę z łagodności jej ruchów... (Continuation of story text)

— Moja droga, wiesz dobrze o tem, że ja dla nikogo i dla niczego w świecie niezależności zdania mego wyrzec się nie mogę... (Continuation of story text)

— Brunetka z powagą dądoła: — Dla piękności układ ma niezmierną wagę... (Continuation of story text)

dnak, czasem, jak naprzykład w tym dziecięcym staniczku, ludzie zdają się go dościgać... (Continuation of story text)





